

REKAPITULACE STAVBY

Kód: StudnaSZ  
Stavba: Rekonstrukce sociálních zařízení

KSO:  
Místo: Karviná

CC-CZ:  
Datum: 13. 1. 2021

Zadavatel:  
Statutární město Karviná

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Martin Pniok

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |                      |                             |                         |
|-------------------------|----------------------|-----------------------------|-------------------------|
| Cena bez DPH            |                      |                             | 1,815,733.14            |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně<br>21.00% | Základ daně<br>1,815,733.14 | Výše daně<br>381,303.96 |
|                         | 15.00%               | 0.00                        | 0.00                    |
|                         | Cena s DPH v CZK     |                             | 2,197,037.10            |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: StudnaSZ

**Stavba:** Rekonstrukce sociálních zařízení

Místo: Karviná

Datum: 13. 1. 2021

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Martin Pniok

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

### Náklady z rozpočtů

**1,815,733.14**

**2,197,037.10**

**001** Sociální zařízení kluci

808,248.53

977,980.72

**002** Sociální zařízení dívky

878,432.50

1,062,903.33

**003** Úklidová místnost

129,052.11

156,153.05

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení

Objekt:

**001 - Sociální zařízení kluci**

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 13. 1. 2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**808,248.53**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 808,248.53  | 21.00%     | 169,732.19 |
| snížená      | 0.00        | 15.00%     | 0.00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**977,980.72**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení

Objekt:

**001 - Sociální zařízení kluci**

Místo:

Karviná

Datum:

13. 1. 2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Martin Priok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**808,248.53**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**179,563.20**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6,473.39

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

54,494.60

8 - Trubní vedení

10,402.00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

50,078.22

997 - Přesun sutě

52,621.66

998 - Přesun hmot

5,493.33

### PSV - Práce a dodávky PSV

**614,685.33**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

35,314.61

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

51,850.77

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

72,330.98

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

65,318.77

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

27,376.91

734 - Ústřední vytápění - armatury

3,454.00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

11,663.16

741 - Elektroinstalace - silnoproud

39,551.00

763 - Konstrukce suché výstavby

135,088.03

766 - Konstrukce truhlářské

19,278.82

767 - Konstrukce zámečnické

29,477.60

771 - Podlahy z dlaždic

33,929.53

781 - Dokončovací práce - obklady

87,485.39

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2,565.76

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**14,000.00**

VRN4 - Inženýrská činnost

14,000.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení

Objekt:

**001 - Sociální zařízení kluci**

Místo: Karviná

Datum: 13. 1. 2021

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Martin Priok

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**808,248.53**

D HSV Práce a dodávky HSV 179,563.20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6,473.39

|   |   |               |                                                                                       |     |       |          |          |
|---|---|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 317001        | Úprava nadpraží nad dveřním otvorem                                                   | kus | 1.000 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 2 | K | 317142422     | Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu tl do 1250 mm | kus | 1.000 | 507.00   | 507.00   |
| 3 | K | 342272225.PFX | Příčka z hladkých tvárnic P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm                      | m2  | 7.150 | 624.67   | 4,466.39 |

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 54,494.60

|    |   |           |                                                                                 |    |         |        |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 4  | K | 612131101 | Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně                      | m2 | 27.440  | 74.30  | 2,038.79  |
| 5  | K | 612131121 | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně                        | m2 | 68.880  | 59.30  | 4,084.58  |
| 6  | K | 612142001 | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty   | m2 | 34.440  | 206.00 | 7,094.64  |
| 7  | K | 612311131 | Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm                        | m2 | 34.440  | 134.00 | 4,614.96  |
| 8  | K | 612322121 | Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně | m2 | 27.440  | 235.00 | 6,448.40  |
| 9  | K | 612325101 | Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm                     | m2 | 8.000   | 772.00 | 6,176.00  |
| 10 | K | 612325302 | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží                             | m2 | 4.000   | 743.00 | 2,972.00  |
| 11 | K | 619991011 | Zakrytí konstrukcí a podlah včetně podlah chodeb                                | m2 | 120.000 | 41.80  | 5,016.00  |
| 12 | K | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                         | m  | 11.800  | 173.00 | 2,041.40  |
| 13 | K | 632450124 | Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu       | m2 | 0.375   | 551.00 | 206.63    |
| 14 | K | 632451107 | Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 20 mm                | m2 | 18.550  | 744.00 | 13,801.20 |

D 8 Trubní vedení 10,402.00

|    |   |           |                                                                                   |            |              |                 |                 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|-----------------|-----------------|
| 15 | K | 899102112 | Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50 | kus        | 1.000        | 947.00          | 947.00          |
| 16 | M | 63126066  | <i>poklop kompozitní hranatý včetně rámů</i>                                      | <i>kus</i> | <i>1.000</i> | <i>8,930.00</i> | <i>8,930.00</i> |
| 17 | K | 899104211 | Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 150 kg      | kus        | 1.000        | 525.00          | 525.00          |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50,078.22

|    |   |           |                                                                                          |     |        |          |          |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
| 18 | K | 946111111 | Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m            | kus | 1.000  | 1,480.00 | 1,480.00 |
| 19 | K | 946111211 | Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití | kus | 15.000 | 209.00   | 3,135.00 |
| 20 | K | 946111811 | Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m          | kus | 1.000  | 739.00   | 739.00   |
| 21 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                      | m2  | 60.000 | 112.00   | 6,720.00 |
| 22 | K | 962031133 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm                                      | m2  | 10.225 | 117.00   | 1,196.33 |
| 23 | K | 965043341 | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2  | m3  | 0.371  | 2,930.00 | 1,087.03 |
| 24 | K | 965046111 | Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm                                      | m2  | 18.550 | 142.00   | 2,634.10 |
| 25 | K | 965046119 | Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru             | m2  | 18.550 | 64.60    | 1,198.33 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 26 | K   | 965081223 | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 | m2 | 18.550   | 95.40        | 1,769.67          |
| 27 | K   | 967031742 | Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm                            | m2 | 0.750    | 233.00       | 174.75            |
| 28 | K   | 967031743 | Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 150 mm                            | m2 | 1.770    | 574.00       | 1,015.98          |
| 29 | K   | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2                                        | m2 | 3.280    | 307.00       | 1,006.96          |
| 30 | K   | 969021113 | Vybourání vnitřního litinového potrubí do DN 125                                      | m  | 4.000    | 213.00       | 852.00            |
| 31 | K   | 969041111 | Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50                                       | m  | 31.000   | 63.00        | 1,953.00          |
| 32 | K   | 969041112 | Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 100                                      | m  | 8.500    | 99.00        | 841.50            |
| 33 | K   | 977211121 | Rezáni sténovou pilou kčí z cihel nebo tvárníc hl do 200 mm                           | m  | 5.100    | 1,360.00     | 6,936.00          |
| 34 | K   | 978021191 | Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn                                  | m2 | 46.000   | 219.00       | 10,074.00         |
| 35 | K   | 978035127 | Odsekání tenkovrstvé omítky odsekáním                                                 | m2 | 34.895   | 157.00       | 5,478.52          |
| 36 | K   | 978059541 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2              | m2 | 18.225   | 98.00        | 1,786.05          |

D 997 Přesun sutě 52,621.66

|    |   |           |                                                                                                  |   |         |          |           |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|-----------|
| 37 | K | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně                      | t | 12.115  | 1,410.00 | 17,082.15 |
| 38 | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m | t | 121.150 | 86.00    | 10,418.90 |
| 39 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                    | t | 12.115  | 233.00   | 2,822.80  |
| 40 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                         | t | 169.610 | 10.20    | 1,730.02  |
| 41 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04       | t | 12.012  | 1,210.00 | 14,534.52 |
| 42 | K | 997221612 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                         | t | 12.115  | 498.00   | 6,033.27  |

D 998 Přesun hmot 5,493.33

|    |   |           |                                                                          |   |       |          |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|
| 43 | K | 998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m                                   | t | 2.733 | 1,500.00 | 4,099.50 |
| 44 | K | 998018011 | Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m | t | 2.733 | 510.00   | 1,393.83 |

D PSV Práce a dodávky PSV 614,685.33

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 35,314.61

|    |   |           |                                                                        |     |        |          |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 45 | K | 721171905 | Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110                           | kus | 7.000  | 513.00   | 3,591.00  |
| 46 | K | 721171906 | Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125                           | kus | 1.000  | 1,410.00 | 1,410.00  |
| 47 | K | 721174026 | Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125                                | m   | 8.000  | 762.00   | 6,096.00  |
| 48 | K | 721174042 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40                             | m   | 1.000  | 398.00   | 398.00    |
| 49 | K | 721174043 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50                             | m   | 5.000  | 441.00   | 2,205.00  |
| 50 | K | 721174044 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75                             | m   | 2.500  | 500.00   | 1,250.00  |
| 51 | K | 721174045 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110                            | m   | 6.000  | 628.00   | 3,768.00  |
| 52 | K | 721194104 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40                           | kus | 2.000  | 75.40    | 150.80    |
| 53 | K | 721194105 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50                           | kus | 3.000  | 83.50    | 250.50    |
| 54 | K | 721194109 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110                          | kus | 4.000  | 124.00   | 496.00    |
| 55 | K | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125                    | m   | 22.500 | 23.70    | 533.25    |
| 56 | K | HZS2211.1 | Hodinová zúčtovací sazba instalatér - sekání                           | hod | 36.000 | 420.00   | 15,120.00 |
| 57 | K | 998721102 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m       | t   | 0.039  | 678.00   | 26.44     |
| 58 | K | 998721181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace | t   | 0.039  | 503.00   | 19.62     |

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 51,850.77

|    |   |           |                                                                |     |        |        |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 59 | K | 722131933 | Potrubí propojení potrubí DN 25                                | kus | 2.000  | 402.00 | 804.00   |
| 60 | K | 722174002 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2.8 mm | m   | 32.000 | 308.00 | 9,856.00 |
| 61 | K | 722174003 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3.5 mm | m   | 16.000 | 372.00 | 5,952.00 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 62 | K   | 722174004 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4.4 mm                                 | m   | 12.000   | 439.00       | 5,268.00          |
| 63 | K   | 722181241 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm | m   | 32.000   | 83.30        | 2,665.60          |
| 64 | K   | 722181242 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm | m   | 28.000   | 99.40        | 2,783.20          |
| 65 | K   | 722190401 | Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25                                                          | kus | 12.000   | 204.00       | 2,448.00          |
| 66 | K   | 722220111 | Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem                                           | kus | 6.000    | 172.00       | 1,032.00          |
| 67 | K   | 722220121 | Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem                                                   | pár | 3.000    | 343.00       | 1,029.00          |
| 68 | K   | 722220231 | Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem                               | kus | 12.000   | 87.30        | 1,047.60          |
| 69 | K   | 722290226 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50                                       | m   | 60.000   | 48.00        | 2,880.00          |
| 70 | K   | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80                                             | m   | 60.000   | 42.90        | 2,574.00          |
| 71 | K   | HZS2211.1 | Hodinová zúčtovací sazba instalatér - sekání                                                   | hod | 32.000   | 420.00       | 13,440.00         |
| 72 | K   | 998722102 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m                                  | t   | 0.065    | 608.00       | 39.52             |
| 73 | K   | 998722181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace                         | t   | 0.065    | 490.00       | 31.85             |

**D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 72,330.98**

|    |   |           |                                                                                    |        |       |           |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 74 | K | 725110814 | Demontáž klozetu Kombi, odsávací                                                   | soubor | 3.000 | 176.00    | 528.00    |
| 75 | K | 725112022 | Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný    | soubor | 3.000 | 4,570.00  | 13,710.00 |
| 76 | K | 725121527 | Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem                    | soubor | 3.000 | 11,600.00 | 34,800.00 |
| 77 | K | 725122817 | Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem                           | soubor | 3.000 | 86.00     | 258.00    |
| 78 | K | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                           | soubor | 1.000 | 137.00    | 137.00    |
| 79 | K | 725211602 | Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby | soubor | 2.000 | 3,670.00  | 7,340.00  |
| 80 | K | 725291511 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml     | soubor | 2.000 | 789.00    | 1,578.00  |
| 81 | K | 725291621 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů            | soubor | 1.000 | 1,610.00  | 1,610.00  |
| 82 | K | 725330820 | Demontáž výlevka diturvitová                                                       | soubor | 1.000 | 215.00    | 215.00    |
| 83 | K | 725331111 | Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm      | soubor | 1.000 | 5,970.00  | 5,970.00  |
| 84 | K | 725751811 | Demontáž armatur laboratorních vodovodních výtokových                              | soubor | 3.000 | 15.50     | 46.50     |
| 85 | K | 725820801 | Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4                                               | soubor | 2.000 | 82.20     | 164.40    |
| 86 | K | 725821312 | Baterie pro výlevku                                                                | soubor | 1.000 | 2,100.00  | 2,100.00  |
| 87 | K | 725822611 | Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti                                   | soubor | 2.000 | 1,810.00  | 3,620.00  |
| 88 | K | 725860811 | Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých                                              | kus    | 4.000 | 14.40     | 57.60     |
| 89 | K | 998725102 | Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m                  | t      | 0.160 | 709.00    | 113.44    |
| 90 | K | 998725181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace             | t      | 0.160 | 519.00    | 83.04     |

**D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 65,318.77**

|    |   |           |                                                                                                   |        |       |           |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| 91 | K | 726131021 | Instalační předstěna - pisoár v 1300 mm do lehkých stěn s kovovou kcí                             | soubor | 3.000 | 7,860.00  | 23,580.00 |
| 92 | K | 726131041 | Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí | soubor | 4.000 | 10,400.00 | 41,600.00 |
| 93 | K | 998726112 | Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m                             | t      | 0.113 | 709.00    | 80.12     |
| 94 | K | 998726181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace                            | t      | 0.113 | 519.00    | 58.65     |

**D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 27,376.91**

|    |   |               |                                                                       |     |        |        |          |
|----|---|---------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 95 | K | 733122202.VGA | Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné spojované lisováním D 15x1,2 mm  | m   | 12.000 | 394.42 | 4,733.04 |
| 96 | K | 733122203.VGA | Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné spojované lisováním D 18x1,2 mm  | m   | 15.000 | 424.00 | 6,360.00 |
| 97 | K | 733123110     | Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojků z trubek | kus | 4.000  | 183.00 | 732.00   |
| 98 | K | 733124112     | Příplatek k potrubí za zhotovení přechodů                             | kus | 8.000  | 453.00 | 3,624.00 |

| PČ                                             | Typ | Kód           | Popis                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------------|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 99                                             | K   | 733291101     | Zkouška těsnosti potrubí do D 35x1,5                                                                  | m   | 27.000   | 20.40        | 550.80            |
| 100                                            | K   | 733811241     | Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm            | m   | 15.000   | 83.30        | 1,249.50          |
| 101                                            | K   | HZS2211       | Hodinová zúčtovací sazba instalatér - demontáže a sekání                                              | hod | 24.000   | 420.00       | 10,080.00         |
| 102                                            | K   | 998733102     | Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m                                         | t   | 0.024    | 1,330.00     | 31.92             |
| 103                                            | K   | 998733181     | Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace                                | t   | 0.024    | 652.00       | 15.65             |
| <b>D 734 Ústřední vytápění - armatury</b>      |     |               |                                                                                                       |     |          |              | <b>3,454.00</b>   |
| 104                                            | K   | 734221686     | Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK                                        | kus | 2.000    | 249.00       | 498.00            |
| 105                                            | K   | 734261402     | Armatura připojovací rohová                                                                           | kus | 4.000    | 739.00       | 2,956.00          |
| <b>D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa</b> |     |               |                                                                                                       |     |          |              | <b>11,663.16</b>  |
| 106                                            | K   | 735152475.KRD | Otopné těleso panelové výška/délka 600/800 mm výkon 1030 W                                            | kus | 1.000    | 5,126.00     | 5,126.00          |
| 107                                            | K   | 735152593.KRD | Otopné těleso panelové výška/délka 900/600 mm výkon 1388 W                                            | kus | 1.000    | 6,434.08     | 6,434.08          |
| 108                                            | K   | 998735102     | Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m                                           | t   | 0.060    | 1,140.00     | 68.40             |
| 109                                            | K   | 998735181     | Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace                                | t   | 0.060    | 578.00       | 34.68             |
| <b>D 741 Elektroinstalace - silnoproud</b>     |     |               |                                                                                                       |     |          |              | <b>39,551.00</b>  |
| 110                                            | K   | 741001        | Elektroinstalace vč. osoušeče rukou                                                                   | kpl | 1.000    | 39,551.00    | 39,551.00         |
| <b>D 763 Konstrukce suché výstavby</b>         |     |               |                                                                                                       |     |          |              | <b>135,088.03</b> |
| 111                                            | K   | 763121590     | SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC                                                         | m2  | 19.040   | 1,060.00     | 20,182.40         |
| 112                                            | K   | 763411116     | Sanitární příčky kompaktní desky tl 13 mm                                                             | m2  | 10.800   | 6,680.00     | 72,144.00         |
| 113                                            | K   | 763411126     | Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm                         | kus | 3.000    | 8,620.00     | 25,860.00         |
| 114                                            | K   | 763431001     | Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt         | m2  | 18.000   | 450.00       | 8,100.00          |
| 115                                            | M   | 59036513      | deska podhledová minerální 15x600x600mm                                                               | m2  | 18.900   | 235.00       | 4,441.50          |
| 116                                            | K   | 763431201     | Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou                                               | m   | 24.400   | 114.00       | 2,781.60          |
| 117                                            | K   | 998763302     | Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m                                 | t   | 0.975    | 1,070.00     | 1,043.25          |
| 118                                            | K   | 998763381     | Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace                            | t   | 0.975    | 549.00       | 535.28            |
| <b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>             |     |               |                                                                                                       |     |          |              | <b>19,278.82</b>  |
| 119                                            | K   | 766660171     | Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně                     | kus | 2.000    | 726.00       | 1,452.00          |
| 120                                            | M   | 61162074      | dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 800x1970mm                                         | kus | 2.000    | 2,820.00     | 5,640.00          |
| 121                                            | K   | 766660729     | Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou                                                | kus | 2.000    | 161.00       | 322.00            |
| 122                                            | M   | 54914622      | kování dveřní vrchní klika včetně štítku a montážního materiálu BB 72 matný nikl                      | kus | 2.000    | 443.00       | 886.00            |
| 123                                            | K   | 766682111     | Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm                                 | kus | 1.000    | 1,250.00     | 1,250.00          |
| 124                                            | M   | 61182307      | zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm  | kus | 1.000    | 3,960.00     | 3,960.00          |
| 125                                            | K   | 766682112     | Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm                                 | kus | 1.000    | 1,410.00     | 1,410.00          |
| 126                                            | M   | 61182308      | zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm | kus | 1.000    | 4,230.00     | 4,230.00          |
| 127                                            | K   | 998766102     | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m                                   | t   | 0.077    | 1,070.00     | 82.39             |
| 128                                            | K   | 998766181     | Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace                                | t   | 0.077    | 603.00       | 46.43             |
| <b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>             |     |               |                                                                                                       |     |          |              | <b>29,477.60</b>  |
| 129                                            | K   | 767132812     | Demontáž příček svařovaných do suti                                                                   | m2  | 11.200   | 373.00       | 4,177.60          |
| 130                                            | K   | 767193802     | Demontáž větracího mechanismu pákového                                                                | kus | 5.000    | 850.00       | 4,250.00          |
| 131                                            | K   | 767193802.1   | Oprava větracího mechanismu pákového                                                                  | kus | 5.000    | 850.00       | 4,250.00          |

| PČ                                       | Typ | Kód         | Popis                                                                                                           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 132                                      | M   | 54981130    | Oprava uzávěr pákový                                                                                            | kus | 5.000    | 3,360.00     | 16,800.00         |
| D 771 Podlahy z dlaždic                  |     |             |                                                                                                                 |     |          |              | 33,929.53         |
| 133                                      | K   | 771111011   | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby                                                                           | m2  | 18.550   | 13.60        | 252.28            |
| 134                                      | K   | 771121011   | Nátěr penetrační na podlahu                                                                                     | m2  | 37.100   | 48.70        | 1,806.77          |
| 135                                      | K   | 771574260   | Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2       | m2  | 18.550   | 560.00       | 10,388.00         |
| 136                                      | M   | 59761409    | dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 | m2  | 21.333   | 402.00       | 8,575.87          |
| 137                                      | K   | 771577114   | Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým          | m2  | 18.550   | 53.30        | 988.72            |
| 138                                      | K   | 771591112   | Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                        | m2  | 18.550   | 316.00       | 5,861.80          |
| 139                                      | K   | 771591185   | Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné                                                              | kus | 80.000   | 20.20        | 1,616.00          |
| 140                                      | K   | 771591264   | Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou                                                                   | m   | 23.000   | 165.00       | 3,795.00          |
| 141                                      | K   | 998771102   | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m                                                 | t   | 0.608    | 587.00       | 356.90            |
| 142                                      | K   | 998771181   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace                                          | t   | 0.608    | 474.00       | 288.19            |
| D 781 Dokončovací práce - obklady        |     |             |                                                                                                                 |     |          |              | 87,485.39         |
| 143                                      | K   | 781111011   | Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu                                                                  | m2  | 46.860   | 6.39         | 299.44            |
| 144                                      | K   | 781121011   | Nátěr penetrační na stěnu                                                                                       | m2  | 46.860   | 48.70        | 2,282.08          |
| 145                                      | K   | 781151031   | Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm                                                                   | m2  | 35.100   | 140.00       | 4,914.00          |
| 146                                      | K   | 781151041   | Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm                                 | m2  | 384.700  | 41.10        | 15,811.17         |
| 147                                      | K   | 781474118   | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem                         | m2  | 46.860   | 628.00       | 29,428.08         |
| 148                                      | M   | 59761255    | obklad keramický hladký                                                                                         | m2  | 51.546   | 346.00       | 17,834.92         |
| 149                                      | K   | 781477114   | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým                    | m2  | 46.860   | 55.70        | 2,610.10          |
| 150                                      | K   | 781491021.1 | Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad                                   | kus | 2.000    | 2,800.00     | 5,600.00          |
| 151                                      | K   | 781494511.1 | Ukončení hran včetně začistění a silikonování                                                                   | m2  | 46.860   | 111.00       | 5,201.46          |
| 152                                      | K   | 781495141   | Průnik obkladem kruhový do DN 30                                                                                | kus | 14.000   | 55.70        | 779.80            |
| 153                                      | K   | 781495185   | Řezání pracnější rovné keramických obkládaček                                                                   | kus | 64.000   | 17.80        | 1,139.20          |
| 154                                      | K   | 998781102   | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m                                                 | t   | 1.494    | 587.00       | 876.98            |
| 155                                      | K   | 998781181   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace                                          | t   | 1.494    | 474.00       | 708.16            |
| D 784 Dokončovací práce - malby a tapety |     |             |                                                                                                                 |     |          |              | 2,565.76          |
| 156                                      | K   | 784121001   | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                                   | m2  | 19.600   | 31.10        | 609.56            |
| 157                                      | K   | 784181121   | Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m                                | m2  | 34.440   | 19.90        | 685.36            |
| 158                                      | K   | 784221101   | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m                           | m2  | 34.440   | 36.90        | 1,270.84          |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady        |     |             |                                                                                                                 |     |          |              | 14,000.00         |
| D VRN4 Inženýrská činnost                |     |             |                                                                                                                 |     |          |              | 14,000.00         |
| 159                                      | K   | 045002000   | Kompletační a koordinační činnost                                                                               | kpl | 1.000    | 14,000.00    | 14,000.00         |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení

Objekt:

**002 - Sociální zařízení dívky**

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 13. 1. 2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**878,432.50**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 878,432.50  | 21.00%     | 184,470.83 |
| snížená      | 0.00        | 15.00%     | 0.00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1,062,903.33**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení

Objekt:

**002 - Sociální zařízení dívky**

Místo:

Karviná

Datum:

13. 1. 2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Martin Priok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**878,432.50**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**221,113.85**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6,000.00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61,396.47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

63,352.92

997 - Přesun sutě

85,530.41

998 - Přesun hmot

4,834.05

### PSV - Práce a dodávky PSV

**643,318.65**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

32,085.46

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

40,775.08

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

62,931.63

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

52,101.93

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

30,736.91

734 - Ústřední vytápění - armatury

3,454.00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

16,832.11

741 - Elektroinstalace - silnoproud

45,718.00

763 - Konstrukce suché výstavby

190,017.73

766 - Konstrukce truhlářské

19,278.82

767 - Konstrukce zámečnické

25,300.00

771 - Podlahy z dlaždic

33,929.53

781 - Dokončovací práce - obklady

87,373.99

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2,783.46

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**14,000.00**

VRN4 - Inženýrská činnost

14,000.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení

Objekt:

**002 - Sociální zařízení dívky**

Místo: Karviná

Datum: 13. 1. 2021

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Martin Priok

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**878,432.50**

D HSV Práce a dodávky HSV 221,113.85

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6,000.00

|   |   |        |                                     |     |       |          |          |
|---|---|--------|-------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 317001 | Úprava nadpraží nad dveřními otvory | kus | 1.000 | 6,000.00 | 6,000.00 |
|---|---|--------|-------------------------------------|-----|-------|----------|----------|

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61,396.47

|    |   |           |                                                                                 |    |        |        |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 2  | K | 612131101 | Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně                      | m2 | 34.440 | 74.30  | 2,558.89  |
| 3  | K | 612131121 | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně                        | m2 | 68.880 | 59.30  | 4,084.58  |
| 4  | K | 612142001 | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty   | m2 | 34.440 | 206.00 | 7,094.64  |
| 5  | K | 612311131 | Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm                        | m2 | 34.440 | 134.00 | 4,614.96  |
| 6  | K | 612322121 | Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně | m2 | 34.440 | 235.00 | 8,093.40  |
| 7  | K | 612325101 | Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm                     | m2 | 12.000 | 772.00 | 9,264.00  |
| 8  | K | 612325302 | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží                             | m2 | 6.000  | 743.00 | 4,458.00  |
| 9  | K | 619991011 | Zakrytí konstrukcí a podlah včetně podlah chodeb                                | m2 | 80.000 | 41.80  | 3,344.00  |
| 10 | K | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                         | m  | 23.600 | 173.00 | 4,082.80  |
| 11 | K | 632451107 | Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 20 mm                | m2 | 18.550 | 744.00 | 13,801.20 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 63,352.92

|    |   |           |                                                                                          |     |        |          |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 12 | K | 946111111 | Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m            | kus | 1.000  | 1,480.00 | 1,480.00  |
| 13 | K | 946111211 | Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití | kus | 15.000 | 209.00   | 3,135.00  |
| 14 | K | 946111811 | Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m          | kus | 1.000  | 739.00   | 739.00    |
| 15 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                      | m2  | 60.000 | 112.00   | 6,720.00  |
| 16 | K | 962031133 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm                                      | m2  | 19.200 | 117.00   | 2,246.40  |
| 17 | K | 965043341 | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2  | m3  | 0.371  | 2,930.00 | 1,087.03  |
| 18 | K | 965046111 | Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm                                      | m2  | 18.550 | 142.00   | 2,634.10  |
| 19 | K | 965046119 | Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru             | m2  | 18.550 | 64.60    | 1,198.33  |
| 20 | K | 965081223 | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2    | m2  | 18.550 | 95.40    | 1,769.67  |
| 21 | K | 967031742 | Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm                               | m2  | 2.250  | 233.00   | 524.25    |
| 22 | K | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2                                           | m2  | 9.280  | 307.00   | 2,848.96  |
| 23 | K | 969021113 | Vybourání vnitřního litinového potrubí do DN 125                                         | m   | 4.000  | 213.00   | 852.00    |
| 24 | K | 969041111 | Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50                                          | m   | 31.000 | 63.00    | 1,953.00  |
| 25 | K | 969041112 | Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 100                                         | m   | 8.500  | 99.00    | 841.50    |
| 26 | K | 977211121 | Rezání stěnovou pilou kčí z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm                              | m   | 10.200 | 1,360.00 | 13,872.00 |

| PČ                                        | Typ | Kód       | Popis                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 27                                        | K   | 978021191 | Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn                                             | m2  | 59.800   | 219.00       | 13,096.20         |
| 28                                        | K   | 978059541 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2                         | m2  | 85.260   | 98.00        | 8,355.48          |
| D 997 Přesun sutě                         |     |           |                                                                                                  |     |          |              | 85,530.41         |
| 29                                        | K   | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně                      | t   | 19.645   | 1,410.00     | 27,699.45         |
| 30                                        | K   | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m | t   | 196.450  | 86.00        | 16,894.70         |
| 31                                        | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                    | t   | 19.645   | 233.00       | 4,577.29          |
| 32                                        | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                         | t   | 275.030  | 10.20        | 2,805.31          |
| 33                                        | K   | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04       | t   | 19.645   | 1,210.00     | 23,770.45         |
| 34                                        | K   | 997221612 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                         | t   | 19.645   | 498.00       | 9,783.21          |
| D 998 Přesun hmot                         |     |           |                                                                                                  |     |          |              | 4,834.05          |
| 35                                        | K   | 998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m                                                           | t   | 2.405    | 1,500.00     | 3,607.50          |
| 36                                        | K   | 998018011 | Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m                         | t   | 2.405    | 510.00       | 1,226.55          |
| D PSV Práce a dodávky PSV                 |     |           |                                                                                                  |     |          |              | 643,318.65        |
| D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace |     |           |                                                                                                  |     |          |              | 32,085.46         |
| 37                                        | K   | 721171905 | Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110                                                     | kus | 6.000    | 513.00       | 3,078.00          |
| 38                                        | K   | 721171906 | Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125                                                     | kus | 2.000    | 1,410.00     | 2,820.00          |
| 39                                        | K   | 721174026 | Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125                                                          | m   | 4.000    | 762.00       | 3,048.00          |
| 40                                        | K   | 721174042 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40                                                       | m   | 1.000    | 398.00       | 398.00            |
| 41                                        | K   | 721174043 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50                                                       | m   | 5.000    | 441.00       | 2,205.00          |
| 42                                        | K   | 721174045 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110                                                      | m   | 9.000    | 628.00       | 5,652.00          |
| 43                                        | K   | 721194104 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40                                                     | kus | 2.000    | 75.40        | 150.80            |
| 44                                        | K   | 721194109 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110                                                    | kus | 6.000    | 124.00       | 744.00            |
| 45                                        | K   | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125                                              | m   | 21.000   | 23.70        | 497.70            |
| 46                                        | K   | HZS2211.1 | Hodinová zúčtovací sazba instalatér - sekání                                                     | hod | 32.000   | 420.00       | 13,440.00         |
| 47                                        | K   | 998721102 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m                                 | t   | 0.044    | 678.00       | 29.83             |
| 48                                        | K   | 998721181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace                           | t   | 0.044    | 503.00       | 22.13             |
| D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod    |     |           |                                                                                                  |     |          |              | 40,775.08         |
| 49                                        | K   | 722131933 | Potrubí propojení potrubí DN 25                                                                  | kus | 2.000    | 402.00       | 804.00            |
| 50                                        | K   | 722174002 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm                                   | m   | 32.000   | 308.00       | 9,856.00          |
| 51                                        | K   | 722174003 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm                                   | m   | 12.000   | 372.00       | 4,464.00          |
| 52                                        | K   | 722181241 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm   | m   | 32.000   | 83.30        | 2,665.60          |
| 53                                        | K   | 722181242 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm   | m   | 12.000   | 99.40        | 1,192.80          |
| 54                                        | K   | 722190401 | Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25                                                            | kus | 14.000   | 204.00       | 2,856.00          |
| 55                                        | K   | 722220111 | Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem                                             | kus | 5.000    | 172.00       | 860.00            |
| 56                                        | K   | 722220121 | Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem                                                     | pár | 3.000    | 343.00       | 1,029.00          |
| 57                                        | K   | 722220231 | Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem                                 | kus | 14.000   | 87.30        | 1,222.20          |
| 58                                        | K   | 722290226 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50                                         | m   | 44.000   | 48.00        | 2,112.00          |
| 59                                        | K   | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80                                               | m   | 44.000   | 42.90        | 1,887.60          |
| 60                                        | K   | HZS2211.1 | Hodinová zúčtovací sazba instalatér - sekání                                                     | hod | 28.000   | 420.00       | 11,760.00         |
| 61                                        | K   | 998722102 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m                                    | t   | 0.060    | 608.00       | 36.48             |

| PČ                                           | Typ | Kód           | Popis                                                                                             | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------------------------------------------|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| 62                                           | K   | 998722181     | Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace                            | t      | 0.060    | 490.00       | 29.40             |
| D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   |     |               |                                                                                                   |        |          |              | 62,931.63         |
| 63                                           | K   | 725110814     | Demontáž klozetu Kombi, odsávací                                                                  | soubor | 5.000    | 176.00       | 880.00            |
| 64                                           | K   | 725112022     | Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný                   | soubor | 5.000    | 4,570.00     | 22,850.00         |
| 65                                           | K   | 725210821     | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                                          | soubor | 2.000    | 137.00       | 274.00            |
| 66                                           | K   | 725211602     | Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby                | soubor | 2.000    | 3,670.00     | 7,340.00          |
| 67                                           | K   | 725291511     | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml                    | soubor | 2.000    | 789.00       | 1,578.00          |
| 68                                           | K   | 725291621     | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů                           | soubor | 1.000    | 1,610.00     | 1,610.00          |
| 69                                           | K   | 725330820     | Demontáž výlevka diturvitová                                                                      | soubor | 1.000    | 215.00       | 215.00            |
| 70                                           | K   | 725331111     | Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm                     | soubor | 1.000    | 5,970.00     | 5,970.00          |
| 71                                           | K   | 725530823     | Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů                                                  | soubor | 1.000    | 317.00       | 317.00            |
| 72                                           | K   | 725532118     | Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 120 l / 3 kW                             | soubor | 1.000    | 15,600.00    | 15,600.00         |
| 73                                           | K   | 725751811     | Demontáž armatur laboratorních vodovodních výtokových                                             | soubor | 5.000    | 15.50        | 77.50             |
| 74                                           | K   | 725820801     | Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4                                                              | soubor | 3.000    | 82.20        | 246.60            |
| 75                                           | K   | 725821312     | Baterie pro výlevku                                                                               | soubor | 1.000    | 2,100.00     | 2,100.00          |
| 76                                           | K   | 725822611     | Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti                                                  | soubor | 2.000    | 1,810.00     | 3,620.00          |
| 77                                           | K   | 725860811     | Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých                                                             | kus    | 2.000    | 14.40        | 28.80             |
| 78                                           | K   | 998725102     | Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m                                 | t      | 0.183    | 709.00       | 129.75            |
| 79                                           | K   | 998725181     | Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace                            | t      | 0.183    | 519.00       | 94.98             |
| D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace |     |               |                                                                                                   |        |          |              | 52,101.93         |
| 80                                           | K   | 726131041     | Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčí | soubor | 5.000    | 10,400.00    | 52,000.00         |
| 81                                           | K   | 998726112     | Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m                             | t      | 0.083    | 709.00       | 58.85             |
| 82                                           | K   | 998726181     | Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace                            | t      | 0.083    | 519.00       | 43.08             |
| D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí   |     |               |                                                                                                   |        |          |              | 30,736.91         |
| 83                                           | K   | 733122202.VGA | Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné spojované lisováním D 15x1,2 mm                              | m      | 12.000   | 394.42       | 4,733.04          |
| 84                                           | K   | 733122203.VGA | Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné spojované lisováním D 18x1,2 mm                              | m      | 15.000   | 424.00       | 6,360.00          |
| 85                                           | K   | 733123110     | Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojek z trubek                             | kus    | 4.000    | 183.00       | 732.00            |
| 86                                           | K   | 733124112     | Příplatek k potrubí za zhotovení přechodů                                                         | kus    | 8.000    | 453.00       | 3,624.00          |
| 87                                           | K   | 733291101     | Zkouška těsnosti potrubí do D 35x1,5                                                              | m      | 27.000   | 20.40        | 550.80            |
| 88                                           | K   | 733811241     | Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm        | m      | 15.000   | 83.30        | 1,249.50          |
| 89                                           | K   | HZS2211       | Hodinová zúčtovací sazba instalatér - demontáže a sekání                                          | hod    | 32.000   | 420.00       | 13,440.00         |
| 90                                           | K   | 998733102     | Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m                                     | t      | 0.024    | 1,330.00     | 31.92             |
| 91                                           | K   | 998733181     | Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace                            | t      | 0.024    | 652.00       | 15.65             |
| D 734 Ústřední vytápění - armatury           |     |               |                                                                                                   |        |          |              | 3,454.00          |
| 92                                           | K   | 734221686     | Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK                                    | kus    | 2.000    | 249.00       | 498.00            |
| 93                                           | K   | 734261402     | Armatura připojovací rohová                                                                       | kus    | 4.000    | 739.00       | 2,956.00          |
| D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa      |     |               |                                                                                                   |        |          |              | 16,832.11         |
| 94                                           | K   | 735152475.KRD | Otopné těleso panelové výška/délka 600/800 mm výkon 1030 W                                        | kus    | 2.000    | 5,126.00     | 10,252.00         |
| 95                                           | K   | 735152593.KRD | Otopné těleso panelové výška/délka 900/600 mm výkon 1388 W                                        | kus    | 1.000    | 6,434.08     | 6,434.08          |
| 96                                           | K   | 998735102     | Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m                                       | t      | 0.085    | 1,140.00     | 96.90             |

| PČ                                  | Typ | Kód         | Popis                                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 97                                  | K   | 998735181   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace                                         | t   | 0.085    | 578.00       | 49.13             |
| D 741 Elektroinstalace - silnoproud |     |             |                                                                                                                |     |          |              | 45,718.00         |
| 98                                  | K   | 741001      | Elektroinstalace vč. osoušeče rukou                                                                            | kpl | 1.000    | 45,718.00    | 45,718.00         |
| D 763 Konstrukce suché výstavby     |     |             |                                                                                                                |     |          |              | 190,017.73        |
| 99                                  | K   | 763121590   | SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC                                                                  | m2  | 19.040   | 1,060.00     | 20,182.40         |
| 100                                 | K   | 763411116   | Sanitární příčky kompaktní desky tl 13 mm                                                                      | m2  | 16.400   | 6,680.00     | 109,552.00        |
| 101                                 | K   | 763411126   | Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm                                  | kus | 5.000    | 8,620.00     | 43,100.00         |
| 102                                 | K   | 763431001   | Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt                  | m2  | 18.000   | 450.00       | 8,100.00          |
| 103                                 | M   | 59036513    | deska podhledová minerální 15x600x600mm                                                                        | m2  | 18.900   | 235.00       | 4,441.50          |
| 104                                 | K   | 763431201   | Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou                                                        | m   | 24.400   | 114.00       | 2,781.60          |
| 105                                 | K   | 998763302   | Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m                                          | t   | 1.149    | 1,070.00     | 1,229.43          |
| 106                                 | K   | 998763381   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace                                     | t   | 1.149    | 549.00       | 630.80            |
| D 766 Konstrukce truhlářské         |     |             |                                                                                                                |     |          |              | 19,278.82         |
| 107                                 | K   | 766660171   | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně                              | kus | 2.000    | 726.00       | 1,452.00          |
| 108                                 | M   | 61162074    | dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970mm                                                  | kus | 2.000    | 2,820.00     | 5,640.00          |
| 109                                 | K   | 766660729   | Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou                                                         | kus | 2.000    | 161.00       | 322.00            |
| 110                                 | M   | 54914622    | kování dveřní vrchní klika včetně štitu a montážního materiálu BB 72 matný nikl                                | kus | 2.000    | 443.00       | 886.00            |
| 111                                 | K   | 766682111   | Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm                                          | kus | 1.000    | 1,250.00     | 1,250.00          |
| 112                                 | M   | 61182307    | zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm           | kus | 1.000    | 3,960.00     | 3,960.00          |
| 113                                 | K   | 766682112   | Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm                                          | kus | 1.000    | 1,410.00     | 1,410.00          |
| 114                                 | M   | 61182308    | zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm          | kus | 1.000    | 4,230.00     | 4,230.00          |
| 115                                 | K   | 998766102   | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m                                            | t   | 0.077    | 1,070.00     | 82.39             |
| 116                                 | K   | 998766181   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace                                         | t   | 0.077    | 603.00       | 46.43             |
| D 767 Konstrukce zámečnické         |     |             |                                                                                                                |     |          |              | 25,300.00         |
| 117                                 | K   | 767193802   | Demontáž větracího mechanismu pákového                                                                         | kus | 5.000    | 850.00       | 4,250.00          |
| 118                                 | K   | 767193802.1 | Oprava větracího mechanismu pákového                                                                           | kus | 5.000    | 850.00       | 4,250.00          |
| 119                                 | M   | 54981130    | Oprava uzávěr pákový                                                                                           | kus | 5.000    | 3,360.00     | 16,800.00         |
| D 771 Podlahy z dlaždic             |     |             |                                                                                                                |     |          |              | 33,929.53         |
| 120                                 | K   | 771111011   | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby                                                                          | m2  | 18.550   | 13.60        | 252.28            |
| 121                                 | K   | 771121011   | Nátěr penetrační na podlahu                                                                                    | m2  | 37.100   | 48.70        | 1,806.77          |
| 122                                 | K   | 771574260   | Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2      | m2  | 18.550   | 560.00       | 10,388.00         |
| 123                                 | M   | 59761409    | dlažba keramická slnutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 | m2  | 21.333   | 402.00       | 8,575.87          |
| 124                                 | K   | 771577114   | Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým         | m2  | 18.550   | 53.30        | 988.72            |
| 125                                 | K   | 771591112   | Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                       | m2  | 18.550   | 316.00       | 5,861.80          |
| 126                                 | K   | 771591185   | Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné                                                             | kus | 80.000   | 20.20        | 1,616.00          |
| 127                                 | K   | 771591264   | Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou                                                                  | m   | 23.000   | 165.00       | 3,795.00          |
| 128                                 | K   | 998771102   | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m                                                | t   | 0.608    | 587.00       | 356.90            |
| 129                                 | K   | 998771181   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace                                         | t   | 0.608    | 474.00       | 288.19            |

| PČ     | Typ | Kód         | Popis                                                                                        | MJ        | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|
| D 781  |     |             | Dokončovací práce - obklady                                                                  | 87,373.99 |          |              |                   |
| 130    | K   | 781111011   | Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu                                               | m2        | 46.860   | 6.39         | 299.44            |
| 131    | K   | 781121011   | Nátěr penetrační na stěnu                                                                    | m2        | 46.860   | 48.70        | 2,282.08          |
| 132    | K   | 781151031   | Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm                                                | m2        | 35.100   | 140.00       | 4,914.00          |
| 133    | K   | 781151041   | Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm              | m2        | 384.700  | 41.10        | 15,811.17         |
| 134    | K   | 781474118   | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem      | m2        | 46.860   | 628.00       | 29,428.08         |
| 135    | M   | 59761255    | obklad keramický hladký                                                                      | m2        | 51.546   | 346.00       | 17,834.92         |
| 136    | K   | 781477114   | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým | m2        | 46.860   | 55.70        | 2,610.10          |
| 137    | K   | 781491021.1 | Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad                | kus       | 2.000    | 2,800.00     | 5,600.00          |
| 138    | K   | 781494511.1 | Ukončení hran včetně začištění a silikonování                                                | m2        | 46.860   | 111.00       | 5,201.46          |
| 139    | K   | 781495141   | Průnik obkladem kruhový do DN 30                                                             | kus       | 12.000   | 55.70        | 668.40            |
| 140    | K   | 781495185   | Řezání pracnější rovinné keramických obkládaček                                              | kus       | 64.000   | 17.80        | 1,139.20          |
| 141    | K   | 998781102   | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m                              | t         | 1.494    | 587.00       | 876.98            |
| 142    | K   | 998781181   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace                       | t         | 1.494    | 474.00       | 708.16            |
| D 784  |     |             | Dokončovací práce - malby a tapety                                                           | 2,783.46  |          |              |                   |
| 143    | K   | 784121001   | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                | m2        | 26.600   | 31.10        | 827.26            |
| 144    | K   | 784181121   | Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m             | m2        | 34.440   | 19.90        | 685.36            |
| 145    | K   | 784221101   | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m        | m2        | 34.440   | 36.90        | 1,270.84          |
| D VRN  |     |             | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                  | 14,000.00 |          |              |                   |
| D VRN4 |     |             | Inženýrská činnost                                                                           | 14,000.00 |          |              |                   |
| 146    | K   | 045002000   | Kompletační a koordinační činnost                                                            | kpl       | 1.000    | 14,000.00    | 14,000.00         |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení

Objekt:

**003 - Úklidová místnost**

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 13. 1. 2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**129,052.11**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 129,052.11  | 21.00%     | 27,100.94 |
| DPH snížená  | 0.00        | 15.00%     | 0.00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**156,153.05**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení

Objekt:

**003 - Úklidová místnost**

Místo:

Karviná

Datum:

13. 1. 2021

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Martin Priok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**129,052.11**

### HSV - Práce a dodávky HSV

51,659.68

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2,000.00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20,020.80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19,506.94

997 - Přesun sutě

8,986.24

998 - Přesun hmot

1,145.70

### PSV - Práce a dodávky PSV

71,392.43

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

6,299.21

734 - Ústřední vytápění - armatury

1,727.00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

5,168.95

741 - Elektroinstalace - silnoproud

4,000.00

766 - Konstrukce truhlářské

9,416.88

771 - Podlahy z dlaždic

10,776.35

781 - Dokončovací práce - obklady

31,940.81

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2,063.23

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6,000.00

VRN4 - Inženýrská činnost

6,000.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení

Objekt:

**003 - Úklidová místnost**

Místo: Karviná

Datum: 13. 1. 2021

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Martin Priok

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**129,052.11**

D HSV Práce a dodávky HSV 51,659.68

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2,000.00

|   |   |        |                                     |     |       |          |          |
|---|---|--------|-------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 317001 | Úprava nadpraží nad dveřním otvorem | kus | 1.000 | 2,000.00 | 2,000.00 |
|---|---|--------|-------------------------------------|-----|-------|----------|----------|

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20,020.80

|    |   |           |                                                                                 |    |        |        |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 2  | K | 611131121 | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně                      | m2 | 11.340 | 74.60  | 845.96   |
| 3  | K | 611142001 | Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty | m2 | 5.670  | 241.00 | 1,366.47 |
| 4  | K | 611311131 | Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm              | m2 | 5.670  | 171.00 | 969.57   |
| 5  | K | 611325401 | Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10%      | m2 | 5.670  | 102.00 | 578.34   |
| 6  | K | 612131121 | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně                        | m2 | 26.880 | 59.30  | 1,593.98 |
| 7  | K | 612142001 | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty   | m2 | 13.440 | 206.00 | 2,768.64 |
| 8  | K | 612311131 | Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm                        | m2 | 13.440 | 134.00 | 1,800.96 |
| 9  | K | 612325101 | Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm                     | m2 | 1.000  | 772.00 | 772.00   |
| 10 | K | 612325302 | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží                             | m2 | 3.000  | 743.00 | 2,229.00 |
| 11 | K | 619991011 | Zakrytí konstrukcí a podlah včetně podlah chodeb                                | m2 | 20.000 | 41.80  | 836.00   |
| 12 | K | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                         | m  | 11.800 | 173.00 | 2,041.40 |
| 13 | K | 632451107 | Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 20 mm                | m2 | 5.670  | 744.00 | 4,218.48 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19,506.94

|    |   |           |                                                                                          |     |        |          |          |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
| 14 | K | 946111111 | Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m            | kus | 1.000  | 1,480.00 | 1,480.00 |
| 15 | K | 946111211 | Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití | kus | 5.000  | 209.00   | 1,045.00 |
| 16 | K | 946111811 | Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m          | kus | 1.000  | 739.00   | 739.00   |
| 17 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                      | m2  | 20.000 | 112.00   | 2,240.00 |
| 18 | K | 965043341 | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2  | m3  | 0.113  | 2,930.00 | 331.09   |
| 19 | K | 965046111 | Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm                                      | m2  | 5.670  | 142.00   | 805.14   |
| 20 | K | 965046119 | Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru             | m2  | 5.670  | 64.60    | 366.28   |
| 21 | K | 965081223 | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2    | m2  | 5.670  | 95.40    | 540.92   |
| 22 | K | 965081611 | Odsekání soklíků rovných                                                                 | m   | 9.000  | 32.00    | 288.00   |
| 23 | K | 967031742 | Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm                               | m2  | 0.750  | 233.00   | 174.75   |
| 24 | K | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2                                           | m2  | 1.435  | 307.00   | 440.55   |
| 25 | K | 977211121 | Rezáni stěnovou pilou kčí z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm                              | m   | 5.100  | 1,360.00 | 6,936.00 |
| 26 | K | 978011121 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %  | m2  | 5.670  | 9.80     | 55.57    |

| PČ                                                | Typ | Kód           | Popis                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------------------------------|-----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 27                                                | K   | 978021191     | Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn                                                 | m2  | 18.560   | 219.00       | 4,064.64          |
| <b>D 997 Přesun sutě</b>                          |     |               |                                                                                                      |     |          |              | <b>8,986.24</b>   |
| 28                                                | K   | 997013212     | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně                          | t   | 2.064    | 1,410.00     | 2,910.24          |
| 29                                                | K   | 997013219     | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m     | t   | 20.640   | 86.00        | 1,775.04          |
| 30                                                | K   | 997013501     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                        | t   | 2.064    | 233.00       | 480.91            |
| 31                                                | K   | 997013509     | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                             | t   | 28.896   | 10.20        | 294.74            |
| 32                                                | K   | 997013631     | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04           | t   | 2.064    | 1,210.00     | 2,497.44          |
| 33                                                | K   | 997221612     | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                             | t   | 2.064    | 498.00       | 1,027.87          |
| <b>D 998 Přesun hmot</b>                          |     |               |                                                                                                      |     |          |              | <b>1,145.70</b>   |
| 34                                                | K   | 998018002     | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m                                                               | t   | 0.570    | 1,500.00     | 855.00            |
| 35                                                | K   | 998018011     | Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m                             | t   | 0.570    | 510.00       | 290.70            |
| <b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>                  |     |               |                                                                                                      |     |          |              | <b>71,392.43</b>  |
| <b>D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b> |     |               |                                                                                                      |     |          |              | <b>6,299.21</b>   |
| 36                                                | K   | 733122202.VGA | Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné spojované lisováním D 15x1.2 mm                                 | m   | 4.000    | 394.42       | 1,577.68          |
| 37                                                | K   | 733123110     | Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojek z trubek                                | kus | 2.000    | 183.00       | 366.00            |
| 38                                                | K   | 733124112     | Příplatek k potrubí za zhotovení přechodů                                                            | kus | 2.000    | 453.00       | 906.00            |
| 39                                                | K   | 733291101     | Zkouška těsnosti potrubí do D 35x1,5                                                                 | m   | 4.000    | 20.40        | 81.60             |
| 40                                                | K   | HZS2211       | Hodinová zúčtovací sazba instalatér - demontáže a sekání                                             | hod | 8.000    | 420.00       | 3,360.00          |
| 41                                                | K   | 998733102     | Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m                                        | t   | 0.004    | 1,330.00     | 5.32              |
| 42                                                | K   | 998733181     | Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace                               | t   | 0.004    | 652.00       | 2.61              |
| <b>D 734 Ústřední vytápění - armatury</b>         |     |               |                                                                                                      |     |          |              | <b>1,727.00</b>   |
| 43                                                | K   | 734221686     | Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK                                       | kus | 1.000    | 249.00       | 249.00            |
| 44                                                | K   | 734261402     | Armatura přípojovací rohová                                                                          | kus | 2.000    | 739.00       | 1,478.00          |
| <b>D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>    |     |               |                                                                                                      |     |          |              | <b>5,168.95</b>   |
| 45                                                | K   | 735152475.KRD | Otopné těleso panelové výška/délka 600/800 mm výkon 1030 W                                           | kus | 1.000    | 5,126.00     | 5,126.00          |
| 46                                                | K   | 998735102     | Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m                                          | t   | 0.025    | 1,140.00     | 28.50             |
| 47                                                | K   | 998735181     | Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace                               | t   | 0.025    | 578.00       | 14.45             |
| <b>D 741 Elektroinstalace - silnoproud</b>        |     |               |                                                                                                      |     |          |              | <b>4,000.00</b>   |
| 48                                                | K   | 741001        | Elektroinstalace                                                                                     | kpl | 1.000    | 4,000.00     | 4,000.00          |
| <b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>                |     |               |                                                                                                      |     |          |              | <b>9,416.88</b>   |
| 49                                                | K   | 766660171     | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně                    | kus | 1.000    | 726.00       | 726.00            |
| 50                                                | M   | 61162074      | dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970mm                                        | kus | 1.000    | 2,820.00     | 2,820.00          |
| 51                                                | K   | 766660729     | Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou                                               | kus | 1.000    | 161.00       | 161.00            |
| 52                                                | M   | 54914622      | kování dveřní vrchní klika včetně štitu a montážního materiálu BB 72 matný nikl                      | kus | 1.000    | 443.00       | 443.00            |
| 53                                                | K   | 766682111     | Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm                                | kus | 1.000    | 1,250.00     | 1,250.00          |
| 54                                                | M   | 61182307      | zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm | kus | 1.000    | 3,960.00     | 3,960.00          |
| 55                                                | K   | 998766102     | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m                                  | t   | 0.034    | 1,070.00     | 36.38             |
| 56                                                | K   | 998766181     | Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace                               | t   | 0.034    | 603.00       | 20.50             |

| PČ                                       | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| D 771 Podlahy z dlaždic                  |     |             |                                                                                                                        |     |          |              | 10,776.35         |
| 57                                       | K   | 771111011   | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby                                                                                  | m2  | 5.670    | 13.60        | 77.11             |
| 58                                       | K   | 771121011   | Nátěr penetrační na podlahu                                                                                            | m2  | 11.340   | 48.70        | 552.26            |
| 59                                       | K   | 771574260   | Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2              | m2  | 5.670    | 560.00       | 3,175.20          |
| 60                                       | M   | 59761409    | <i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i> | m2  | 6.521    | 402.00       | 2,621.44          |
| 61                                       | K   | 771577114   | Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým                 | m2  | 5.670    | 53.30        | 302.21            |
| 62                                       | K   | 771591112   | Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                               | m2  | 5.670    | 316.00       | 1,791.72          |
| 63                                       | K   | 771591185   | Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné                                                                     | kus | 30.000   | 20.20        | 606.00            |
| 64                                       | K   | 771591264   | Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou                                                                          | m   | 8.800    | 165.00       | 1,452.00          |
| 65                                       | K   | 998771102   | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m                                                        | t   | 0.187    | 587.00       | 109.77            |
| 66                                       | K   | 998771181   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace                                                 | t   | 0.187    | 474.00       | 88.64             |
| D 781 Dokončovací práce - obklady        |     |             |                                                                                                                        |     |          |              | 31,940.81         |
| 67                                       | K   | 781111011   | Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu                                                                         | m2  | 18.560   | 6.39         | 118.60            |
| 68                                       | K   | 781121011   | Nátěr penetrační na stěnu                                                                                              | m2  | 18.560   | 48.70        | 903.87            |
| 69                                       | K   | 781151031   | Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm                                                                          | m2  | 18.560   | 140.00       | 2,598.40          |
| 70                                       | K   | 781151041   | Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm                                        | m2  | 129.500  | 41.10        | 5,322.45          |
| 71                                       | K   | 781474118   | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem                                | m2  | 18.560   | 628.00       | 11,655.68         |
| 72                                       | M   | 59761255    | <i>obklad keramický hladký</i>                                                                                         | m2  | 20.416   | 346.00       | 7,063.94          |
| 73                                       | K   | 781477114   | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým                           | m2  | 18.560   | 55.70        | 1,033.79          |
| 74                                       | K   | 781494511.1 | Ukončení hran včetně začistění a silikonování                                                                          | m2  | 18.560   | 111.00       | 2,060.16          |
| 75                                       | K   | 781495185   | Řezání pracnější rovné keramických obkládaček                                                                          | kus | 32.000   | 17.80        | 569.60            |
| 76                                       | K   | 998781102   | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m                                                        | t   | 0.579    | 587.00       | 339.87            |
| 77                                       | K   | 998781181   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace                                                 | t   | 0.579    | 474.00       | 274.45            |
| D 784 Dokončovací práce - malby a tapety |     |             |                                                                                                                        |     |          |              | 2,063.23          |
| 78                                       | K   | 784121001   | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                                          | m2  | 31.440   | 31.10        | 977.78            |
| 79                                       | K   | 784181121   | Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m                                       | m2  | 19.110   | 19.90        | 380.29            |
| 80                                       | K   | 784221101   | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m                                  | m2  | 19.110   | 36.90        | 705.16            |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady        |     |             |                                                                                                                        |     |          |              | 6,000.00          |
| D VRN4 Inženýrská činnost                |     |             |                                                                                                                        |     |          |              | 6,000.00          |
| 81                                       | K   | 045002000   | Kompletační a koordinační činnost                                                                                      | kpl | 1.000    | 6,000.00     | 6,000.00          |